ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP

Số: 09/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lập, ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ kiểm tra công tác Cải cách hành chính

và kiểm soát Thủ tục hành chính xã Tân Lập
_________________

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LẬP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ

tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của UBND xã Tân

Lập, về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Cải cách hành chính xã Tân Lập;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ kiểm tra công tác Cải cách hành chính và việc thực

hiện hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính xã Tân Lập, gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Ông Trần Thanh Điền, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng.

2. Ông Trần Hoa Xim, CC Văn phòng - Thống kê, Tổ phó.

3. Bà Nguyễn Thị Út, CC Văn phòng – Thống kê, Thư ký.

4. Ông Nguyễn Trọng Tường, CC Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên.

5. Ông Lê Văn Hiếu, CC Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên.

6. Ông Trần Hoàng Dững, Công chức ĐC – NN – XD - MT.

7. Ông Trịnh Hoàng Giang, Công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách Lao

động, Thương binh và Xã hội), Thành viên.

Điều 2.  Nhiệm vụ của Tổ:

- Tổ chức kiểm tra công tác cải cách hành chính và việc thực hiện hoạt

động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024 của cán bộ, công chức thuộc

UBND xã Tân Lập theo Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của

UBND xã.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-02-2017-tt-vpcp-huong-dan-ve-nghiep-vu-kiem-soat-thu-tuc-hanh-chinh-366111.aspx

 2

- Báo cáo kết quả kiểm tra cho Chủ tịch UBND xã và Phòng Nội vụ thị xã

Tịnh Biên được biết.

- Nhiệm vụ của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

245/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của UBND xã, về việc kiện toàn Tổ kiểm tra

công tác cải cách hành chính và kiểm soát Thủ tục hành chính xã Tân Lập.

Điều 4. Công chức VP - TK phụ trách Nội vụ, các đơn vị, ban ngành có

liên quan và các ấp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND thị xã Tịnh Biên;

- ĐU – HĐND xã;

- Các đơn vị, ban ngành xã;

- Các ấp;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T16:30:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LẬP<tanlap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!